

Praha 29. 3. 2022

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane starosto,

Ministerstvu financí byla dne 16. března 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

„tímto za obec Semechnice žádám o poskytnutí informace z veřejné soutěže PP č. 86643/2001, pozemek parc. č. st. 65/1, jehož součástí je zem. stavba bez čp/če, k. ú. o obec Semechnice, okr. Rychnov nad Kněžnou. Žádám o sdělení nabídkových cen všech účastníků soutěže dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.“

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace.

Ve veřejné soutěži PP č. 86643/2001 byly podány celkem 4 nabídky s těmito cenami:

1. nabídka ve výši 1.000.100 Kč
2. nabídka ve výši 500.001 Kč
3. nabídka ve výši 360.000 Kč
4. nabídka ve výši 303.300 Kč

Nad rámec Vaší žádosti uvádíme, že nabídka č. 1 nesplnila vyhlášené podmínky soutěže, neboť obsahovala pouze jeden výtisk kupní smlouvy bez ověřeného podpisu předkladatele. Ministerstvo financí využilo svého práva vyhlášovatele vyhrazeného v podmínkách soutěže a odmítlo všechny návrhy.